de eigen aandelen zoals voorgeschreven door artikel 623 van het Wetboek van Vennootschappen 
zal worden getransfereerd naar de beschikbare reserves. 

Artikel 5 van de Statuten zal overeenkomstig worden gewijzigd en als volgt worden geformuleerd: 

“Het maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op een miljard vijfhonderd en negenenveertig miljoen 
vijfhonderd negenenvijftigduizend zeshonderd tweeëntwintig euro en zestig cent  
(1.549.559.622,60 EUR) en volledig volgestort. Het is vertegenwoordigd door tweehonderd en 
negen miljoen driehonderd negenennegentigduizend negenhonderd negenenveertig (209.399.949) 
Aandelen zonder vermelding van nominale waarde.” 

De Algemene Vergadering besluit om alle bevoegdheden te delegeren aan de secretaris van de 
vennootschap om op individuele basis, met de mogelijkheid tot subdelegatie, alle maatregelen en 
acties te ondernemen die noodzakelijk zijn voor de uitvoering van de beslissing van de vernietiging.